e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: SV Orlamiinde

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000907 30.09.2023
000915 14.10.2023
000919 21.10.2023
000925 28.10.2023
000930 04.11.2023
000940 25.11.2023
000941 16.12.2023
000952 13.01.2024
000960 09.03.2024
000964 27.01.2024
000970 10.02.2024
000975 24.02.2024
000985 16.03.2024
000986 23.03.2024

Heim

TSV Elstertal Bad Kostritz 111

SV Orlamiinde

SV Elstertal Silbitz/Crossen

SG Starkenberg/Kleinréda

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

KSV Blau-Gelb Lucka

SV Orlamiinde

KSV 90 Langenorla

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

ASV Wintersdorf Il

SV 1910 Kahla Il

SV Orlamiinde

Einzel-Durchschnitte SV Orlamiinde

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

Pl

Name

Brandt, Steffen
Gruner, Hagen
Hachenburg, Peter
Langhammer, Andre
Langhammer, Steffen
Meyer, Steffen

Nitz, Steffen

miw

Alter

56

53

55

60

45

58

56

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

Sp

13

11

14

12

346,7
364,6
367,8
368,5
356,0
366,3

359,1

172,0
171,2
172,3
189,0
129,0
165,7

168,2

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Orlamiinde
KSV 90 Langenorla
SV Orlamiinde

SV Orlamiinde
ASV Wintersdorf 1l
SV 1910 Kahla Il

SV Orlamiinde

TSV Elstertal Bad Kostritz 111

SV Orlamiinde

SV Elstertal Silbitz/Crossen

SG Starkenberg/Kleinroda

SV Orlamiinde

SV Orlamiinde

KSV Blau-Gelb Lucka

@ gesamt
F G Sp \
7,7 5187 2 3430
52 5358 6 3553
6,9 540,1 5 3656
75 557,5 0 0,0
11,0 4850 1 356,0
6,2 5320 7 3581
6,1 527,3 7 359,4

175,0
161,2
171,2

0,0
129,0
161,3

163,7

@ zuhause

F G
7,0 5180
43 5165
74 5368
0,0 0,0
11,0 4850
6,1 5194

59

523,1

Sp

354,0
372,6
369,7
368,5

0,0
374,4

358,6

Ergebnis

2077 :

2043 :

2188 :

2143:

2012 :

2066 :

2166 :

2175:

2321:

2095 :

2126

1998 :

2089 :

2085 :

2230

2060

2134

2154

1874

2066

2218

1928

2341

1944

2022

2223

1935

1993

166,0
179,7
173,2
189,0

0,0
170,1

174,4

@ auswarts

E
9,0
59
6,5
75
0,0
6,3

6.4

G
520,0
552,3
542,8
557,5

0,0
5446

533,0
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